АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет

29 июня 2021г.
                                      № 94
Об определении мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Законодательного Собрания Приморского края, дополнительных выборах депутатов муниципального комитета Посьетского городского поселения по многомандатному избирательному округу № 1, назначенных на 19 сентября 2021 года
В соответствии с Федеральным законом №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 22.02.2014 г. №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Избирательным кодексом Приморского края, администрация Посьетского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места в целях обеспечения условий для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Законодательного Собрания Приморского края, в депутаты муниципального комитета Посьетского городского поселения по многомандатному избирательному округу № 1:

1) доска объявлений по ул. Портовая (остановка автобуса) п. Посьет;

2) доска объявлений на р/к «Посьетская»

3) доска объявлений служба пгт. Посьет;

4) доска объявлений у здания администрации Посьетского городского поселения;

5) доска объявлений по ул. Советская (магазин «Евгения»)

6) доска объявлений у здания сельского дома культуры (с. Гвоздево).

2. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Посьетского

городского поселения
                                          Е.Г. Зайцева